造瑞百兆1光4电POE供电工业级光纤交换机生产厂家
产品名称 造瑞百兆1光4电POE供电工业级光纤交换机生产
厂家
公司名称 河南造瑞电子有限公司
价格 359.00/台
规格参数 品牌:造瑞
传输速率:10/100Mbps
产地:中国
公司地址 河南省信阳市商城县长安市场30号
联系电话 0376-6969675 18790498628
产品详情
一光四电光纤交换机，较大支持1个百兆光口和4个百兆电口，带POE供电，节约成本，无需布设电源线
。 采用无风扇、低功耗、工业级设计，具有IP40防护等级。该产品已广泛
应用于对网络结构要求简单的以太网通信系统中。优质的激光收发一体模块，性能稳定，质量优良，具
有较高的性价比。适用于小型
光纤以太网和有特别需要的光纤网络中。
产品特点1、导轨式非网管型工业以太网交换机：1 x 100Base-FX光口 + 4 x 10/100Base-T(X)电口 工业以太
网系列，专为严酷苛刻的工业环境而设计2、电接口（RJ45接口）支持10/100M自适应、全/半双工方式、
MDI/MDI-X自动侦测3、光接口支持双纤多模、双纤单模、单纤单模三种光纤传输模式，SC/ST/FC接口
可选4、传输距离系列齐全，可实现长达120公里的传输5、符合工业四级电磁兼容性要求6、宽温型：工
作温度-40℃~ +85℃7、宽压型：支持宽范围交直流电源输入24VDC（18 ~ 36VDC），220VAC（110 ~ 265
VAC）8、电源支持过载保护、防反接保护9、*强防雷功能：采用进口防雷器件，防雷击，可抗感应高压
，防浪涌等10、防雷等级：电源接口四级防雷11、IP40外壳防护等级，能够经受住恶劣环境的考验12、铝
制机箱散热表面设计、无风扇、无散热孔，散热，降低修复时间13、导轨或壁挂式安装14、通过危险环
境认证并符合FCC、CE标准 所有型号皆通过烤机测试，保修期：5年
订购信息
产品型号 产品描述
ZRS105P-1SF4T-D 百兆1光4电工业级光纤收发器带POE低压款、FC接口、单模双纤、20公里、
导轨式、DC9~48V供电
ZRS105P-1SF4T-D2 百兆1光4电工业级光纤收发器带POE高压款、FC接口、单模双纤、20公里、
导轨式、AC/DC85~264V供电
ZRS105P-1MF4T-D 百兆1光4电工业级光纤收发器带POE低压款、FC接口、多模双纤、20公里、
导轨式、DC9~48V供电
ZRS105P-1MF4T-D2 百兆1光4电工业级光纤收发器带POE高压款、FC接口、多模双纤、20公里、
导轨式、AC/DC85~264V供电
ZRS105P-1SSF4T-DA 百兆1光4电工业级光纤收发器带POE低压款A端、FC接口、单模单纤、20公
里、导轨式、DC9~48V供电
ZRS105P-1SSF4T-DB 百兆1光4电工业级光纤收发器带POE低压款B端、FC接口、单模单纤、20公
里、导轨式、DC9~48V供电
ZRS105P-1SSF4T-D2A 百兆1光4电工业级光纤收发器带POE高压款A端、FC接口、单模单纤、20公
里、导轨式、AC/DC85~264V供电
ZRS105P-1SSF4T-D2B 百兆1光4电工业级光纤收发器带POE高压款B端、FC接口、单模单纤、20公
里、导轨式、AC/DC85~264V供电
ZRS105P-1SMF4T-DA 百兆1光4电工业级光纤收发器带POE低压款A端、FC接口、多模单纤、20公
里、导轨式、DC9~48V供电
ZRS105P-1SMF4T-DB 百兆1光4电工业级光纤收发器带POE低压款B端、FC接口、多模单纤、20公
里、导轨式、DC9~48V供电
ZRS105P-1SMF4T-D2A 百兆1光4电工业级光纤收发器带POE高压款A端、FC接口、多模单纤、20公
里、导轨式、AC/DC85~264V供电
ZRS105P-1SMF4T-D2B 百兆1光4电工业级光纤收发器带POE高压款B端、FC接口、多模单纤、20公
里、导轨式、AC/DC85~264V供电
ZRS105P-1SC4T-D 百兆1光4电工业级光纤收发器带POE低压款、SC接口、单模双纤、20公里、
导轨式、DC9~48V供电
ZRS105P-1SC4T-D2 百兆1光4电工业级光纤收发器带POE高压款、SC接口、单模双纤、20公里、
导轨式、AC/DC85~264V供电
ZRS105P-1MC4T-D 百兆1光4电工业级光纤收发器带POE低压款、SC接口、多模双纤、20公里、
导轨式、DC9~48V供电
ZRS105P-1MC4T-D2 百兆1光4电工业级光纤收发器带POE高压款、SC接口、多模双纤、20公里、
导轨式、AC/DC85~264V供电
ZRS105P-1SSC4T-DA 百兆1光4电工业级光纤收发器带POE低压款A端、SC接口、单模单纤、20公
里、导轨式、DC9~48V供电
ZRS105P-1SSC4T-DB 百兆1光4电工业级光纤收发器带POE低压款B端、SC接口、单模单纤、20公
里、导轨式、DC9~48V供电
ZRS105P-1SSC4T-D2A 百兆1光4电工业级光纤收发器带POE高压款A端、SC接口、单模单纤、20公
里、导轨式、AC/DC85~264V供电
ZRS105P-1SSC4T-D2B 百兆1光4电工业级光纤收发器带POE高压款B端、SC接口、单模单纤、20公
里、导轨式、AC/DC85~264V供电
ZRS105P-1SMC4T-DA 百兆1光4电工业级光纤收发器带POE低压款A端、SC接口、多模单纤、20公
里、导轨式、DC9~48V供电
ZRS105P-1SMC4T-DB 百兆1光4电工业级光纤收发器带POE低压款B端、SC接口、多模单纤、20公
里、导轨式、DC9~48V供电
ZRS105P-1SMC4T-D2A 百兆1光4电工业级光纤收发器带POE高压款A端、SC接口、多模单纤、20公
里、导轨式、AC/DC85~264V供电
ZRS105P-1SMC4T-D2B 百兆1光4电工业级光纤收发器带POE高压款B端、SC接口、多模单纤、20公
里、导轨式、AC/DC85~264V供电
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)